2025 年 8 月 25 日(月)

株式会社スターダム

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

『Sammy presents「STARDOM 5★STAR GP 2025 × リベパチ・リベスロ」』一夜明け会見

9・6『ミツカン「鍋 THE WORLD」presents STARDOM TO THE WORLD』

神奈川・横浜武道館大会記者会見を実施

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）のグループ会社であり、新日本プロレ

スリング株式会社（本社：東京都中野区、代表取締役社長：棚橋弘至）のグループ会社である株式会社スター

ダム（本社：東京都中野区 代表取締役社長：岡田太郎）は、『Sammy presents「STARDOM 5★STAR

GP 2025 × リベパチ・リベスロ」』優勝者コメント発表、9・6『ミツカン「鍋 THE WORLD」presents

STARDOM TO THE WORLD』神奈川・横浜武道館大会、9・10『STARDOM NIGHTER 2025 in

KORAKUEN Sep.』東京・後楽園ホール大会の、一部対戦カードが決定したことをご報告いたします。本件

に関わる記者会見を 2025 年 8 月 24 日(日)に実施いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

◆スターダム 今後のスケジュール

9・6『ミツカン「鍋 THE WORLD」presents STARDOM TO THE WORLD』

2025 年 9 月 6 日（土）

神奈川・横浜武道館

FC 有料会員先行入場 2:30PM

開場 2:45PM

試合開始 4:00PM

https://wwr-stardom.com/schedule/20250906_yokohama/

チケットは好評発売中☆

https://wwr-stardom.com/schedule/20250906_yokohama/

11・3『STARDOM CRIMSON NIGHTMARE 2025』

2025 年 11 月 3 日（月祝）

東京・大田区総合体育館

FC 有料会員先行入場 2:45PM

開場 3:00PM

試合開始 4:00PM

https://wwr-stardom.com/schedule/20251103_otaku/

チケットは好評発売中☆

第 15 回 ゴッデス・オブ・スターダム 〜タッグリーグ〜

※リーグ戦の追加日程は、決定次第発表いたします。

▼▼▼タッグリーグ、現在販売中のチケットはこちら▼▼▼（2025 年 8 月 24 日 16:00 時点）

2025 年 11 月 7 日（金）★開幕戦

東京・後楽園ホール

FC 有料会員先行入場 5:15PM

開場 5:40PM

試合開始 6:00PM

https://wwr-stardom.com/schedule/202501107_korakuen/

--------

2025 年 11 月 8 日（土）

G メッセ群馬 メインホール

FC 有料会員先行入場 12:00PM

開場 12:15PM

試合開始 1:00PM

https://wwr-stardom.com/schedule/20251108_takasaki/

--------

2025 年 11 月 9 日（日）

長野・キッセイ文化ホール（松本市）

FC 有料会員先行入場 12:00PM

開場 12:15PM

https://wwr-stardom.com/schedule/20251103_otaku/
https://wwr-stardom.com/schedule/202501107_korakuen/
https://wwr-stardom.com/schedule/20251108_takasaki/

試合開始 1:00PM

https://wwr-stardom.com/schedule/20251109_matsumoto/

▲▲▲

12・29『 STARDOM DREAM QUEENDOM 2025 』

2025 年 12 月 29 日（月）

東京・両国国技館

FC 先行開場 3:15PM

一般開場 3:40PM

開演 5:00PM

https://wwr-stardom.com/schedule/20251229_ryogoku/

▼▼▼チケット販売日程▼▼▼

FC 有料会員先行販売 9 月 3 日(水) 12:00 開始

一般販売 9 月 18 日(木) 12:00 開始

続報は、スターダム公式 HP、SNS にて発表いたします。

◆「STARDOM Project 2025」通称#スタプロ STARDOM 新人オーディション

今年の STARDOM 新人オーディション「STARDOM Project 2025 」が通称 #スタプロ として、つい

に始動しました。

９月中旬より、テレビ朝日『ゴールデンドリーム』にて放送開始。

【番組情報】

https://wwr-stardom.com/schedule/20251109_matsumoto/
https://wwr-stardom.com/schedule/20251229_ryogoku/

テレビ朝日『ゴールデンドリーム』

毎週水曜日 深夜 2:36～2:55 ※一部地域除

◆『Sammy presents「STARDOM 5★STAR GP 2025 × リベパチ・リベスロ」』一夜明け会見

『Sammy presents「STARDOM 5★STAR GP 2025 × リベパチ・リベスロ」』一夜明け会見では、今

年の優勝者、渡辺桃選手がコメントを発表いたしました。

詳しくはスターダム公式 YouTube、記者会見 LIVE をご覧ください。

https://www.youtube.com/live/5p4N29l87Xc?feature=shared

◆ビー・プレストリー選手が９月以降もスターダムのリングへ参戦決定

『Sammy presents「STARDOM 5★STAR GP 2025 × リベパチ・リベスロ」』からスターダムのリン

グに帰ってきたビー・プレストリー選手が、5★STAR GP 以降もスターダムに参戦することを発表。

https://www.youtube.com/live/5p4N29l87Xc?feature=shared

現在、スターダムとの所属専属契約にむけて最終調整中。

帰ってきた最強ガイコクジン ビー・プレストリー選手の活躍にご期待ください。

ビー・プレストリー選手へのご取材希望の方はスターダム HP よりお問い合わせください。

◆9・6『ミツカン「鍋 THE WORLD」presents STARDOM TO THE WORLD』神奈川・横浜武道館大

会 記者会見

▼対戦カード発表

2025 年 9 月 6 日(土)『ミツカン「鍋 THE WORLD」presents STARDOM TO THE WORLD』神

奈川・横浜武道館大会

◆ワールド・オブ・スターダム選手権試合

《王者》上谷沙弥 vs 《挑戦者》ビー・プレストリー

◆ワンダー・オブ・スターダム選手権試合

《王者》スターライト・キッド vs 《挑戦者》稲葉ともか

◆IWGP 女子選手権試合

《王者》Sareee vs 《挑戦者》鈴季すず

◆スペシャルシングルマッチ

刀羅ナツコ vs 尾崎魔弓

※全対戦カードは決定次第発表いたします。

※カードは変更になる場合がございます。

【大会情報】

9・6『ミツカン「鍋 THE WORLD」presents STARDOM TO THE WORLD』

2025 年 9 月 6 日（土）

神奈川・横浜武道館

FC 有料会員先行入場 2:30PM

開場 2:45PM

試合開始 4:00PM

https://wwr-stardom.com/schedule/20250906_yokohama/

https://wwr-stardom.com/schedule/20250906_yokohama/

9・10『STARDOM NIGHTER 2025 in KORAKUEN Sep.』東京・後楽園ホール大会

◆アーティスト・オブ・スターダム選手権試合

《王者組》スターライト・キッド＆AZM＆天咲光由 vs 《挑戦者組》小波＆吏南＆フキゲンです★

◆ハイスピード選手権試合

《王者》星来芽依 vs 《挑戦者》水森由菜

◆CMLL 日本女子選手権試合

《王者》ダーク・シルエタ vs 《挑戦者》コグマ

◆フューチャー・オブ・スターダム選手権試合

《王者》妃南 vs 《挑戦者》姫ゆりあ

※全対戦カードは決定次第発表いたします。

※カードは変更になる場合がございます。

【大会情報】

9・10『STARDOM NIGHTER 2025 in KORAKUEN Sep.』東京・後楽園ホール大会

2025 年 9 月 10 日（水）

東京・後楽園ホール

FC 有料会員先行入場 5:15PM

開場 5:30PM

試合開始 6:30PM

https://wwr-stardom.com/schedule/20250910_korakuen/

そのほかのお知らせはこちらをご覧ください。

https://wwr-stardom.com/schedule/20250910_korakuen/

https://wwr-stardom.com/news/20250824_press-conference/

■著作権表記

掲載の際はこちらの権利表記をお願いします。

©STARDOM

■公式サイト

https://wwr-stardom.com/

https://wwr-stardom.com/news/20250824_press-conference/
https://wwr-stardom.com/